01.08.2023, 13:55 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=331033 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11.02.2020 г. № 7 с. Бунино О внесении изменений и дополнений в
постановление № 6 от 30.01.2018 г. «Об утверждении Административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд на территории Бунинского сельсовета
Солнцевского района»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.02.2020 г.                                      №  7
с. Бунино

 О внесении изменений и дополнений в постановление
№ 6 от 30.01.2018 г. «Об утверждении Административного регламента
 по исполнению муниципальной функции «Осуществление
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
 муниципальных нужд на территории
Бунинского сельсовета Солнцевского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2019 г. № 973 « О внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации» , Уставом Бунинского сельсовета
Солнцевского района, Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района   Постановляет:
1.Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на территории Бунинского сельсовета Солнцевского
района» , утвержденный   постановлением Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
от 30.01.2920 года №6  следующие изменений и дополнения:

-в пункте  1.3  подпункты «г»-«д»   изложить в новой редакции соответственно:
«г) правильности определения и обоснования начальной  (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем),   начальной цены единицы товара , работы, услуги,
начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;
д) соответствия информации  об идентификационных кодах закупок и непревышения объема  финансового обеспечения
для осуществления данных закупок информации , содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об
осуществлении закупок , протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов
контрактов, направленных участникам закупок , с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных
заказчиками;»;
-подпункт  «е» признать утратившим силу;
- подпункт  «к» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                           Г.В.Толмачева

Создан: 12.02.2020 08:10. Последнее изменение: 12.02.2020 08:10.

Количество просмотров: 1079

01.08.2023, 13:55 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=331033 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru